CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN CHĂN NUÔI

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai.

Họ và tên chủ cơ sở chăn nuôi: CÔNG TY TNHH XXXX

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số XXXXXX do Phòng Đăng ký

kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày

29/07/2010.

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi nhánh số XXXXX-001 của Phòng

Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp lần đầu

19/08/2011.

Đại diện: Ông Nguyễn XXXXXXX Chức vụ: Giám đốc.

1. Địa điểm cơ sở chăn nuôi: ấp XXXX, xã XXXX, huyện Xuân Lộc, tỉnh

Đồng Nai.

2. Đối tượng vật nuôi:

Gia súc: Heo nái    Tổng đàn: 2.400 con heo;

Gia cầm: ....................................... Tổng đàn:  ............................................ ;

Vật nuôi khác (ghi rõ loại vật nuôi, tổng đàn): ........................................... ;

3. Đăng ký cấp mới:        Đăng ký cấp lại: 

Lý do đề nghị cấp lại (ghi chi tiết): ………………………………………

Các văn bản kèm theo:

- Văn bản số XXXX/UBND-KT ngày 12/10/2010 của UBND huyện Xuân

Lộc về việc thỏa thuận địa điểm cho Công ty TNHH XXXXX lập dự án Đầ tư

xây dựng hệ thống chuồng trại chăn nuôi heo nái sinh sản công nghiệp.

- Quyết định phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của cơ sở:

Quyết định số XXXXX/QĐ-UBND ngày 23/11/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Nai về việc phê duyệt báo cáo ĐTM của Dự án “Đầu tư xây dựng trại

chăn nuôi heo nái, quy mô 2.400 con”.

- Giấy xác nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường số XXXXX/GXN-

UBND ngày 22/05/2019 của UBND tỉnh Đồng Nai.

- Giấy phép xây dựng số XXXX/GPXD ngày 14/10/2010 do UBND huyện

Xuân Lộc cấp.

- Danh mục thuốc vaccine và hóa chất chăn nuôi cùng Sổ theo dõi xuất

nhập con giống.

Tôi cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp

pháp, chính xác, trung thực của nội dung đã kê khai./.

  Đồng Nai, ngày  12  tháng  3   năm 2024

GIÁM ĐỐC

NGUYỄN VĂN B